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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Cumhurbaşkanı Erdoğan yerel seçim sonuçlarının netleşmesinin ardından yaptığı konuşmada 
‘ekonomide yol haritaları olan OVP ve 12. Kalkınma planını bugüne kadar kararlılıkla 
uyguladıklarını ve enflasyon başta olmak üzere uyguladıkları ekonomi programın olumlu 
sonuçlarını yılın ikinci yarısında görmeye başlanacağını’ dile getirdi. 
 
Goldman Sachs, Türkiye'de seçim sonuçlarından bağımsız olarak hem parasal hem de mali 
politikanın devam edeceği öngörüsünde bulundu. 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) reeskont kredilerine uygulanacak iskonto faiz oranını 
yüzde 50,75'e çıkardı. 
 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye'nin ekonomi yol haritasına duyulan güvenle dış 
kaynak akışının bu yıl da devam ettiğini belirterek, "Dünya Bankası ile yürüttüğümüz verimli 
işbirliği kapsamında 3 ayrı proje finansmanı için 1,5 milyar dolarlık kaynak temin ettik." dedi. 
 
ABD 
Fed Başkanı Jerome Powell bir etkinlikte yaptığı konuşmada bugün açıklanan PCE enflasyon 
verisinin beklentileri doğrultusunda olduğunu ve enflasyonun yavaşladığına ikna olmak için geçen 
sene olduğu gibi birkaç iyi veri daha görmek istediklerini belirtti. 
 
Fed’in gösterge olarak tercih ettiği temel enflasyon göstergesi Şubat ayında beklentilere paralel 
açıklandı. ABD’de gıda ve enerjiyi dışarıda tutan çekirdek kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat 
endeksi önceki yıla göre yüzde 2,8 ile beklentilere paralel arttı. 
 
Avrupa 
Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi ve Yunanistan Merkez Bankası Başkanı Yannis 
Stournaras yıl sonuna kadar 25’er baz puanlık 4 faiz indirimi olabileceğini söyledi. 
 
Asya 
Çin’de Caixin imalat PMI, Mart ayında Şubat ayındaki 50,9 seviyesinden Mart ayında 51,1'e 

yükseldi. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Seçim sonrasında kurda ılımlı yukarı yönlü hareketlilik devam ediyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan dün 

akşam yaptığı açıklamada ‘mevcut ekonomik programın enflasyonu aşağı çekeceğini’ ifade etti. 

Çarşamba günü Mart ayı TÜFE verisi açıklanacak. Yıllık oranın 67% seviyesinden 69% seviyesine 

çıkması bekleniyor. Dolayısıyla açıklanan enflasyon verisinin beklentilerden sapması durumunda 

kur üzerindeki etkisi takip edilecek. 

Teknik Analiz: Dolar/TL haftanın ilk iş gününde 32,45 seviyelerine yakın bir seviyeden işlem 

görüyor. Bugün Almanya ve İngiltere piyasaları tatil ABD tarafında ise gündem çok yoğun 



olmamakla birlikte veri var. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 32,50 aşağı yönlü 

hareketlerde ise 31,80 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız. 

Destekler:32,20/32/31,80 
Dirençler: 32,50 

 

➢ EUR/TL  
EUR/USD paritesinde satış baskısı oldukça yoğun ve güçlenen tepki alımlarını görmüyoruz. Bu 

durum EUR/USD paritesinde baskıyı günden güne artırıyor. Bugün Almanya ve İngiltere piyasaları 

tatil olacak. Dolayısıyla paritede ve kurlarda yatay ve hacimsiz görünüm devam edebilir. Salı günü 

Euro bölgesi ISM İmalat PMI verisi var. Çarşamba günü yine Euro bölgesi TÜFE verisi alınacak. 

Beklentiler yıllık TÜFE’nin %3.10’dan %3 seviyesine gerilemesi yönünde. Perşembe günü S&P PMI 

verileri bulunuyor. Aynı gün ECB toplantı tutanakları yayınlanacak. Cuma günü ise Euro bölgesi 

perakende satışlar verisi izlenecek. 

Teknik Analiz:Haftanın ilk iş gününde EUR/TL kuru bugün sakin olan gündem sebebi ile yatay 

seyrediyor ve 35,05 seviyelerinden işlem görüyor. Gün içinde 35 seviyesi altında 34,50 seviyelerini, 

35 seviyesi üzerinde ise 35,50 seviyelerini takip ediyor olacağız. 

Destekler: 35/34,50/34 
Dirençler:35,50 
 

 



➢ GBP/TL  
İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) 2024 yılında üç çeyrek puanlık faiz indirimine gideceği 

beklentisi Sterlin (GBP) üzerinde baskı yaratıyor. Bu baskı, Birleşik Krallık ekonomisinin 2023 yılının 

ikinci yarısında resesyona girdiğini gösteren son dönemdeki zayıf ekonomik verilerle daha da 

artmıştır. BoE Başkanı Andrew Bailey'nin gelecekteki politika toplantılarında faiz indirimlerinin 

değerlendirileceği yönündeki açıklaması da bu baskıyı artırdı.Birleşik Krallık'tan (İngiltere) gelecek 

yüksek etkili verilerin sınırlı olması nedeniyle, yatırımcıların hafta içinde açıklanacak Nationwide 

Konut Fiyatları, S&P Global PMI ve Halifax Konut Fiyatları gibi göstergeleri yakından izleyerek 

İngiltere'nin ekonomik görünümünü ölçmesi muhtemel. 

Teknik Analiz : Yerel seçim sonrası pariterde ve kurlarda pek bir hareket gözlenememekle birlikte 

GBP/TL haftanın ilk gününde 40,93 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün ekonomik takvim oldukça 

sakin bu sebeple haftanın içindeki diğer gündemler takip ediliyor olacak. Olasıyukarı yönlü 

hareketlerde 41-41,30 seviyelerini direnç 40,55 seviyesini ise destek olarak takip ediyoruz. 

Destekler:40,55/40 

Dirençler:41/41,30/41,60 

 

 

➢ ALTIN   
Ons Altın tatil dönüşü yeni rekora imza attı. Cuma günü Fed’in gösterge olarak tercih ettiği temel 

enflasyon göstergesi Şubat ayında beklentilere paralel açıklandı. ABD’de gıda ve enerjiyi dışarıda 

tutan çekirdek kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi önceki yıla göre yüzde 2,8 ile 

beklentilere paralel arttı. Diğer taraftan Fed Başkanı Jerome Powell bir etkinlikte yaptığı 

konuşmada açıklanan PCE enflasyon verisinin beklentileri doğrultusunda olduğunu ve 

enflasyonun yavaşladığına ikna olmak için geçen sene olduğu gibi birkaç iyi veri daha görmek 

istediklerini belirtti. Tüm bu gelişmeler ile birlikte Dolar endeksindeki güçlü seyre rağmen ons 

altına talep oldukça yoğun. Teknik olarak ons altında ana yön yukarı. 2162 bölgesi kırılmadığı 

sürece yoğun satış baskısı beklemiyoruz. Ancak 2162 seviyesi altına geri çekilmelerde satış baskısı 

hızlanabilir.  

Teknik Analiz:Ons altın yukarı yönlü hareketliliğini sürdürüyor. 2220 direnç bölgesinden alımların 

hız kazanmasıyla birlikte sarı metal yeni bir rekora daha imza attı. Güçlenen soluksuz yükseliş 

sonrası kar realizasyonlarında dikkatli olunmalı. Olası satış baskısında 2230 ve 2220 bölgeleri 

destek seviyesi olarak izlenebilir. Genel trendde 2162 bölgesi aşağı yönlü kırılmadıkça yoğun satış 

baskısı beklenmeyebilir. Alımların devam etmesi halinde 2300 bölgesi yeni rekor hedefi olabilir. 



Destekler:2140/2000 

Dirençler:2200/2230 

 

 
 

➢ PETROL 
Yatırımcıların daha sıkı arz ve Çin ekonomisinden pozitif ivme beklentisi, petrol fiyatlarını olumlu 

yönde etkiliyor. OPEC+ kesintilerinden kaynaklanan arz sıkışıklığı beklentisi, Rus rafinerilerine 

yönelik saldırılar ve Çin imalat verilerinin iyimser gelmesiyle birlikte petrol fiyatlarını yukarı yönlü 

desteklemeye devam ediyor. ABD’ de ki petrol sondaj kulesi sayısı 25-29 Mart haftasında önceki 

haftaya göre 3 azalarak 506’ya geriledi. ABD’de ki petrol üretimi ise Ocak ayında 762.000 

varil/gün gerileyerek 12.53 varil/gün oldu. Rusya tarafı ise diğer OPEC+ üyelerine yetişmek için 2. 

Çeyrekte petrol üretimini azaltacağını bildirdi. 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 300,790 seviyesinden işlem görüyor.  



 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 

Disclaimer 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 

 
Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.                              

  Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü, 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

15:45 USD Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Mar) 52,5 52,2 

17:00 USD ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Mar) 48,5 47,8 
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